平成２４年１２月２１日
ボーイスカウト県内各団
団	 委	 員	 長	 様

日本ボーイスカウトに岡山連盟
事務局長	 	 岡	 本	 耕	 治

団代表者連絡会 並びに 団活動懇談会

平素よりスカウト活動にご奉仕いただきありがとうございます。
標記の件、下記の通り開催いたします。団関係者の皆様に周知頂きますと共

に、ご出席の程、宜しくお願い申し上げます。

記

日時	 ：	 平成２５年１月２６日（土）
	 	 	 	 	 	 	 	 	 団代表者連絡会	 １０：３０～１２：００
	 	 	 	 	 	 	 	 	 団活動懇談会	 	 １３：３０～１６：００

場所	 ：	 津高公民館
	 	 	 	 	 	 岡山市北区柏谷１６７７    ℡ ０８６-２９４－４２２２
内容	 ：	 団代表者連絡会
	 	 	 	 	 	 〇県連・各委員会からの連絡事項
	 	 	 	 	 	 	 	 ・登録事務変更の件（総務委員会）
	 	 	 	 	 	 	 	 ・１６ＮＪに関する報告・連絡（県連）
	 	 	 	 	 	 	 	 ・新指導者養成訓練体制の確認（指導者養成委員会）

団活動懇談会
           	 〇下記二つのテーマの発表の後、グループに分かれ懇談（ラウン

ドテーブルのように）する。
	 	 	 	 	 	 	 〇各団より２名以上の指導者の出席を希望する。
	 	 	 	 	 	 	 	 	 （１）日連主催「会員拡充担当者会議」の報告とその取

り組み
	 	 	 	 	 	 	 	 	 （２）安全促進と万一の事故発生後の対応と事務手続き

申込	 ：	 	 別紙申込用紙に必要事項ご記入の上、１月１５日（火）までに
	 	 	 	 	 	 県連事務局あてお申し込みください。

団代表者連絡会申込書

	 	 	 	 	 申込責任者〔	 	 	 	 第	 	 団〕〔氏名	 	 	 	 	 	 	 	 	 〕

氏     名 所属団・役職 県連・地区役職 連絡先

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 団活動懇談会申込書

申込責任者〔	 	 	 	 第	 	 団〕〔氏名	 	 	 	 	 	 	 	 	 〕

氏     名 所属団・役職 県連・地区役職 連絡先